



## કસ્તુરબા હોસ્પિટલ, વલસાડને એક્ષપ્રેસ હેલ્થકેર એક્સલન્સ એવોર્ડ-૨૦૧૭

ઘ ઈન્ડિય એક્ષપ્રેસ દ્વારા આયોજિત હેલ્થકેર સેનેટ - ૨૦૧૭ માં  
“સ્પેશીયલ જૂરી એવોર્ડ ફોર બેસ્ટ કોર્પોરેટ સોશીયલ રીસ્પોન્સીબીલીટી”  
તરીકે એવોર્ડ મળવા પામેલ છે.



ઈન્ડિયન એક્ષપ્રેસ ગ્રુપ દ્વારા આયોજિત હેલ્થકેર સેનેટનો બીજો વૃતાંત જે દર વર્ષે ભારતનાં હેલ્થકેર સેક્ટરનાં ખુબ જ પ્રતિભાશાળી તથા પ્રભાવશાળી મહાનુભાવોનું સૌથી મોટું એકમાત્ર સંમેલન છે. જેમાં દર વર્ષે જાહેર તથા ખાનગી ક્ષેત્રનાં ખુબ જ પ્રામાણિક તથા ઉત્કૃષ્ટ કામ કરનાર હોસ્પિટલોને પ્રોત્સાહીત કરવા માટે ઘ એક્ષપ્રેસ હેલ્થકેર એક્સલન્સ એવોર્ડનાં નામે પાંચ જુદી જુદી કેટેગરીમાં આપવામાં આવે છે. (ઈનોવેટીવ માર્કેટીંગ પ્રેક્ટીસ, ઈન્સ્પ્રેસનલ વર્કપ્લેસ, કોર્પોરેટ સોશીયલ રીસ્પોન્સીબીલીટી તથા મેડીકલ વેલ્યુ ટુરીઝમ)

કસ્તુરબા હોસ્પિટલ ઘ એક્ષપ્રેસ હેલ્થકેર એક્સલન્સ એવોર્ડનાં કોર્પોરેટ સોશીયલ રીસ્પોન્સીબીલીટી સેગમેન્ટમાં નામાંકીત થવા પામેલ હતુ જે પછી ઘ એક્ષપ્રેસ હેલ્થકેર એક્સલન્સ એવોર્ડનાં જૂરી મેમ્બર્સે જે ભારતનાં હેલ્થકેર સેક્ટરનાં ખુબ જ વરીષ્ઠ તથા પ્રભાવશાળી મહાનુભાવો છે. તેમના દ્વારા કસ્તુરબા હોસ્પિટલને શુક્રવાર, તા. ૮-૯-૨૦૧૭ના રોજ નોવાટેલ હોટલ, હૈદરાબાદ એરપોર્ટ ખાતે યોજાયેલ સંમેલનમાં “સ્પેશીયલ જૂરી એવોર્ડ ફોર બેસ્ટ ચેરીટેબલ ટ્રસ્ટ મલ્ટીસ્પેશીયાલીટી હોસ્પિટલ-૨૦૧૭” આપી ખુબ જ નૈતિક તથા પ્રામાણિક સેવાઓ આપતી હોસ્પિટલ તરીકે સંબોધી સાઉથ ગુજરાતની ૧૯૪૪ (૭૩ વર્ષ) થી મુખ્ય હેલ્થકેર પ્રોવાઈડર તરીકે સન્માન આપવામાં આવેલ હતું.

શ્રી બેન્જોન મિશ્રા (જૂરીનાં ચેરમેન) સ્થાપક, પાર્ટનરશીપ ફોર સેફ મેડિસિન્સ (PSM) ભારત

ડૉ. હરીશ નાડકર્ણી, સીઈઓ, નેશનલ એકેડિએશન બોર્ડ ફોર હોસ્પિટલ્સ એન્ડ હેલ્થકેર પ્રોવાઈડર્સ (NABH) પ્રોફેસર મરીઅપ્પન, ચેરપર્સન, સેન્ટર ફોર હોસ્પિટલ મેનેજમેન્ટ, સ્કુલ ઓફ હેલ્થ સિસ્ટમ્સ સ્ટડીઝ, ટાટા ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ સોશીયલ સાયન્સિસ (ITSS)

શ્રી પ્રમોદ લેલે, અધ્યક્ષશ્રી, હેલ્થબ્રિજ એડવાઈઝર્સ

ડૉ. કે. કે. કળરા, સીઈઓ, ઈન્ડિયન મેડિકલ એસોસિએશન (IMA) કાઉન્સિલ

ડૉ. પરવેઝ અહેમદ, ચેરમેન, આપકાઉગિકરે

ડૉ. જયંતા કુમાર દાસ, ડિરેક્ટર, નેશનલ ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ હેલ્થ એન્ડ ફેમિલી વેલફેર (NIHFW)

રાષ્ટ્રીય સ્તરે સંપુર્ણ દેશનાં હેલ્થકેર ફોરમની હાજરીમાં સ્પેશીયલ જૂરી એવોર્ડ ફોર બેસ્ટ સી.એસ.આર. હોસ્પિટલનો આ પુરસ્કાર મેળવવા બદલ ખુબ જ ગર્વની લાગણી અનુભવીએ છીએ. જે બદલ અમે સંસ્થાનાં સ્થાપકો, ટ્રસ્ટી મંડળ તથા પ્રત્યક્ષ અને પરોક્ષ રૂપથી સંસ્થા સાથે સંકળાયેલ દરેક વ્યક્તિ તથા સંસ્થાનો આભાર માનીએ છીએ. જેમણે અમોને છેલ્લાં ૭૩ વર્ષોથી આ ઉત્કૃષ્ટ તથા પ્રમાણિક તબીબી સેવા આપતી સંસ્થા તરીકે રાષ્ટ્રીય કક્ષાએ આજે આ ઓળખ મેળવવામાં સહકાર આપ્યો છે. અમે એવું માનીએ છીએ કે અમારી જવાબદારી અહીંથી વધુ ગંભીર અને વધે છે અને કસ્તુરબા હોસ્પિટલ વલસાડ ખુબ જ નજીકનાં ભવિષ્યમાં સુપર સ્પેશીયાલીટી સર્વિસીઝ શરૂ કરવા અને દરેક તબીબી સેવાઓ ઘર આંગણે પુરી પાડવા પ્રતિબદ્ધ છે.

ટીમ મેનેજમેન્ટ

કસ્તુરબા હોસ્પિટલ, વલસાડ દ્વારા સંચાલિત

## કસ્તુરબા વૈદ્યકીય રાહત મંડળ

લાલા લાજપતરાય રોડ, વલસાડ - ૩૯૬ ૦૦૧. (ગુજરાત)

ફોન નં. (૦૨૬૩૨) ૨૪૪૧૬૮ / ૨૪૫૭૫૪

email : info@kasturbahospital.com • www.kasturbahospital.com





## KASTURBA HOSPITAL, VALSAD

Received

### "Special Jury Award for Best Corporate Social Responsibility"

Multi-Speciality Trust Hospital at Healthcare Senate - 2017  
by Express Healthcare Excellence Awards - 2017



The Indian Express Group and Express Healthcare, at second edition of Healthcare Senate is India's single largest gathering of Influential Healthcare Practitioners, **The Express Healthcare Excellence Awards** in the Public / Private sector these are given to encourage and promote the most prominent and ethical healthcare practice in the country in five different categories naming (*innovative Marketing Practices, Inspirational Workplace, Corporate Social Responsibility, Patient Care and Medical Value Tourism*)

Kasturba Hospital, Valsad happens to be nominated for the awards in the segment of Corporate Social Responsibility for practicing as a most ethical and value for money hospital in the entire region at the same time the prime healthcare provider since 1944 (over 7 decades) Kasturba Hospital is identified as **the best Charitable Trust Hospital (Multi-Specialty) of the year 2017 for Special Jury Award in Healthcare Senate 2017** held at Novatel Hotel, Hyderabad Airport On Friday, 8<sup>th</sup> September 2017. By the highly distinguish jury members :

**Mr. Bejon Misra (Chairman of the Jury)** Founder, Partnership for Safe Medicines (PSM) India

**Dr. Harish Nadkarni**, CEO, National Accreditation Board for Hospitals and Healthcare Providers (NABH)

**Prof. Mariappan**, Chairperson, Centre for Hospital Management, School of Health Systems Studies, Tata Institute of Social Sciences (ITSS)

**Mr. Pramod Lele**, Chairman, HealthBridge Advisors

**Dr. K. KKalra**, CEO, Indian Medical Association (IMA) Council

**Dr. Parvez Ahmed**, Chairman, AapkaUrgicare

**Dr. Jayanta Kumar Das**, Director, National Institute of Health and Family Welfare (NIHFW)



It gives us in immense honor in sharing the national platform and receiving an honor of **Special Jury Award in the segment of Best CSR Hospital**, before the entire country's healthcare forum. A big gratitude of thanks to the Founders, Promoters and all the people who have directly or indirectly associated with this institute and help in setting a paradigm as most sustainable and affordable healthcare providing institute in the territory. Responsibility begins from here, we are also committed to establish model of more sustainable tertiary care hospital in near future.

Team Management

**Kasturba Hospital, Valsad Organised by**

**KASTURBA VAIDYAKIYA RAHAT MANDAL**

Lala Lajpatrai Road, Valsad - 396 001.

Tel. : (02632) 244168 / 245754

email : [info@kasturbahospital.com](mailto:info@kasturbahospital.com) • [www.kasturbahospital.com](http://www.kasturbahospital.com)

